ДОГОВОР  № __
оказания услуг
г. Екатеринбург

"__"  ______ 20___ г.

МБУК БЦ «Екатеринбург», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора ________________________________________, действующей на основании Устава, и _______________________________________, именуемый "Заказчик", в лице _____________________________________________, действующего на основании _________, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Заказчик получает, а Исполнитель берет на себя выполнение следующих услуг: информационное обслуживание по договору.
1.2. Исполнитель предоставляет информацию в виде: подбор материалов по заявленной теме, репродуцирование, доставка.

2. Сумма договора, порядок расчетов
2.1. Заказчик обязуется оплатить услуги в размере _________ (сумма прописью) рублей __ коп. в срок не позднее «__»_______20__ г. Стоимость услуг определяется на основании «Тарифов на платные услуги МБУК БЦ «Екатеринбург».
2.2. При оплате услуг НДС не взимается.
3. Срок действия договора
3.1. Договор вступает в силу со дня подписания и действителен  до  "__" _______ 20__ г.
4. Ответственность сторон и разрешение споров
4.1. Ответственность сторон определяется в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации
4.2. Все споры по данному Договору решаются в двухстороннем порядке, путем прямых переговоров (телефонограмм), на основе действующего законодательства.

5. Действие непреодолимой силы
5.1. Ни одна из сторон не несет ответственности перед другой за невыполнение обязательств по настоящему Договору в связи с обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания сторон, которые нельзя предвидеть или избежать, включая войну, гражданские волнения, эпидемии, блокаду, землетрясения, наводнения, пожары и пр., если названные обстоятельства явились непосредственной причиной невыполнения обязательств по данному Договору.
5.2. Сторона, которая не исполняет своего обязательства, должна известить другую Сторону о непреодолимой силе и ее влиянии на исполнение обязательств в течение 3-х дней.
5.3. Если обстоятельства непреодолимой силы действуют на протяжении 1 месяца и не обнаруживают признаков прекращения, настоящий Договор может быть расторгнут путем направления уведомления одной Стороны другой Стороне.
6. Дополнительные условия
6.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой стороны.

7.  Юридические адреса и реквизиты сторон
	"Исполнитель":
МБУК БЦ «Екатеринбург»

Юридический адрес: 620026, г. Екатеринбург,
ул. Мамина-Сибиряка, 193,

Почтовый адрес: 620026, г. Екатеринбург,

ул. Мамина-Сибиряка, 193,

т. 261-71-58, 261-60-34

ИНН 6662086459, КПП 668501001
ОГРН 1026605423822

счет 40701810900003000001

в Уральском ГУ Банка России
г. Екатеринбург

БИК 046577001
	"Заказчик":

	Директор
 _________________

                                  /_________________/
                                   М.П.
	Директор               ________________

                     /_____________/
М.П.

Приложение

к договору № _________

ТЕМЫ ДЛЯ ИНФОРМАЦИОННОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ

1. …..
2. …..

3. …..
ЗАКАЗЧИК

ИСПОЛНИТЕЛЬ

__________________________

__________________________